



PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300 71-M

000696373



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

Centro de Atención a Clientes

D.F. 54 47 9000

Interior de la República

01 800 90 90000

www.inbursa.com



INBURSA **ct**
Empresarial

RESUMEN DE SALDOS

CUENTA	50032272263	SUCURSAL	AV COYOACAN
CLABE	036180500322722638	MONEDA	PESO MEXICANO
PERIODO	Del 01 Oct 2016 al 31 Oct 2016	FECHA DE CORTE	31 Oct 2016

SALDO ANTERIOR	2,878.77	DIAS DEL PERIODO	31	GAT	NO APLICA
ABONOS	91,863.64	TASA BRUTA	4.7794%	RENDIMIENTOS	25.35
CARGOS	83,338.87	TASA NETA	4.2876%		
SALDO ACTUAL	11,403.54	I.S.R.	0.5000%	COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	
SALDO PROMEDIO	6,160.56			EN EL PERIODO	1,878.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
OCT 01		BALANCE INICIAL			2,878.77
OCT 03	776679475	LIQUIDACION ADQUIRENTE			
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		1,950.00	4,828.77
OCT 03	776679482	TASA DE DESCUENTO	36.79		4,791.98
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
OCT 03	776679489	IVA TASA DE DESCUENTO	5.89		4,786.09
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 03	776895596	CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	240.00		4,546.09
		COBRO DE			
		MANTENIMIENTO_SEPTIEMBRE_2016-7856950-226-3986843			
OCT 03	776895596	IVA CUOTA MENSUAL POR SERVICIO	38.40		4,507.69
		Tasa IVA 16.0 %			
OCT 04	777841461	DEPOSITO SPEI		10,000.00	14,507.69
		PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D			
		BANORTE IXE 072180004324887808			
		161004 Transferencia de fondos			
		CLAVE DE RASTREO 8846CAP2201610040380324794			

" PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION"

- Tasas expresadas en términos anuales.
- A partir de la fecha de fin de periodo, tendrá 90 días para solicitar la reclamación correspondiente.
- En caso de robo o extravío de tarjeta, repórtela de inmediato al Centro de Atención a Clientes de Banco Inbursa.
- Le recordamos que Banco Inbursa no solicita actualizaciones de datos por medio de Internet.
- Rendimientos: Es el interés efectivo depositado en el periodo.

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
OCT 05	778207138	LIQUIDACION ADQUIRENTE		1,850.00	16,357.69
OCT 05	778207142	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
		TASA DE DESCUENTO	37.93		16,319.76
OCT 05	778207150	TASA DE DESCUENTO -7856950			
		IVA TASA DE DESCUENTO	6.07		16,313.69
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 05	778394550	CHEQUE INBURSA	4,562.04		11,751.65
		Cheque: 47 RFC: PMA140210 43A			
OCT 06	778844027	LIQUIDACION ADQUIRENTE		550.00	12,301.65
OCT 06	778844034	LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
		TASA DE DESCUENTO	11.28		12,290.37
OCT 06	778844040	TASA DE DESCUENTO -7856950			
		IVA TASA DE DESCUENTO	1.80		12,288.57
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 06	778934198	CHEQUE INBURSA	8,092.96		4,195.61
		Cheque: 51 RFC: TVC060802NE4			
OCT 06	779134671	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		2,000.00	6,195.61
		SANBORNS PARQUES TOREO			
OCT 06	779213130	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL		6,000.00	12,195.61
		SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO			
OCT 07	779299333	LIQUIDACION ADQUIRENTE		550.00	12,745.61
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
OCT 07	779299339	TASA DE DESCUENTO	8.58		12,737.03
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
OCT 07	779299348	IVA TASA DE DESCUENTO	1.37		12,735.66
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 07	779494706	CHEQUE INBURSA	10,669.78		2,065.88
		Cheque: 48 RFC: PMA140210 43A			
OCT 10	780187475	LIQUIDACION ADQUIRENTE		400.00	2,465.88
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
OCT 10	780187479	TASA DE DESCUENTO	8.20		2,457.68
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
OCT 10	780187488	IVA TASA DE DESCUENTO	1.31		2,456.37
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 10	780530857	LIQUIDACION ADQUIRENTE		150.00	2,606.37
		LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950			
OCT 10	780530861	TASA DE DESCUENTO	2.34		2,604.03
		TASA DE DESCUENTO -7856950			
OCT 10	780530871	IVA TASA DE DESCUENTO	0.37		2,603.66
		IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16			
OCT 10	780714101	CHEQUE INBURSA	1,743.05		860.61
		Cheque: 49 RFC: PMA140210 43A			
OCT 11	781188072	CHEQUE INBURSA	3,948.29		-3,087.68
		Cheque: 50 RFC: PMA140210 43A			
OCT 11	781188072	DEVOLUCION CHEQUE CAMARA		3,948.29	860.61
		Cheque: 50 Devuelto por: 01FONDOS INSUFICIENTES			
		SEGUN NUESTROS LIBROS			



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.

MARTE 103 205

GUERRERO CUAUHEMOC

DISTRITO FEDERAL, MEXICO

06300

73-M

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
OCT 11	781268356	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161011 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846CAP1201610110382446143		10,000.00	10,860.61
OCT 11	781188072	COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA	600.00		10,260.61
OCT 11	781188072	IVA COMISION CHEQUE DEVUELTO INBURSA Tasa IVA 16.0 %	96.00		10,164.61
OCT 12	781882484	CHEQUE INBURSA Cheque: 52 RFC: PMA140210 43A	6,334.47		3,830.14
OCT 13	782480015	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		80.00	3,910.14
OCT 13	782480023	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	1.64		3,908.50
OCT 13	782480037	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.26		3,908.24
OCT 13	782565964	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161013 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APA7201610130383046724		4,000.00	7,908.24
OCT 14	783092473	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		6,280.00	14,188.24
OCT 14	783092479	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	127.38		14,060.86
OCT 14	783092493	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	20.38		14,040.48
OCT 14	783398520	CHEQUE INBURSA Cheque: 53 RFC: PMA140210 43A	7,602.20		6,438.28
OCT 17	785124154	DEPOSITO EN CUENTA RECICLADOR EFECTIVO 5,000.00		5,000.00	11,438.28
OCT 18	785618950	CHEQUE INBURSA Cheque: 54 RFC: PMA140210 43A	10,977.98		460.30
OCT 18	785855155	DEPOSITO EFECTIVO CORRESPONSAL SANBORNS AEROPUERTO CD DE MEXICO		1,000.00	1,460.30
OCT 19	786023683	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		6,990.00	8,450.30
OCT 19	786023688	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	139.48		8,310.82
OCT 19	786023695	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	22.32		8,288.50
OCT 19	786135086	CHEQUE INBURSA Cheque: 55 RFC: PMA140210 43A	679.76		7,608.74
OCT 20	786632199	CHEQUE INBURSA Cheque: 56 RFC: PMA140210 43A	595.25		7,013.49
OCT 20	786659953	DOMICILIACION SIN9408027L7 SEGUROS INBURSA, S.A., GRUPO FINANCIERO INBURSA CA 10108 020129674 02 12 AU	401.46		6,612.03
OCT 21	787196866	CHEQUE INBURSA Cheque: 57 RFC: PMA140210 43A	6,027.06		584.97

BIN-744

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
OCT 21	787317600	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161021 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APAB201610210385490724		5,000.00	5,584.97
OCT 24	788365496	CHEQUE INBURSA Cheque: 58 RFC: PMA140210 43A	4,508.91		1,076.06
OCT 25	789069474	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161025 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APAB201610250386151217		10,000.00	11,076.06
OCT 26	789282337	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		350.00	11,426.06
OCT 26	789282346	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	5.46		11,420.60
OCT 26	789282364	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	0.87		11,419.73
OCT 26	789412905	CHEQUE INBURSA Cheque: 59 RFC: PMA140210 43A	4,210.43		7,209.30
OCT 27	789685671	DEPOSITO SPEI PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL D BANORTE IXE 072180004324887808 161027 Transferencia de fondos CLAVE DE RASTREO 8846APAB201610270386624290		5,000.00	12,209.30
OCT 27	789695822	TRASPASO SPEI INBURED PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL DE CV BANORTE IXE 072180004324887808 161027 Transferencia de fondos 036INBU2710201622910043 RFC PTE160404K93	1,000.00		11,209.30
OCT 27	789713235	CHEQUE INBURSA Cheque: 60 RFC: PMA140210 43A	2,922.57		8,286.73
OCT 27	789963388	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		400.00	8,686.73
OCT 27	789963396	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	8.20		8,678.53
OCT 27	789963407	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	1.31		8,677.22
OCT 28	790689052	CHEQUE INBURSA Cheque: 61 RFC: PMA140210 43A	5,181.08		3,496.14
OCT 31	792071726	LIQUIDACION ADQUIRENTE LIQUIDACION ADQUIRENTE-7856950		10,340.00	13,836.14
OCT 31	792071734	TASA DE DESCUENTO TASA DE DESCUENTO -7856950	211.98		13,624.16
OCT 31	792071740	IVA TASA DE DESCUENTO IVA TASA DE DESCUENTO-7856950 Tasa IVA 16	33.92		13,590.24



ESTADO DE CUENTA

Número de Cliente: 32838266

RFC: PTE160404K93

PLENTY TECHNOLOGIES S. DE R. L. DE C. V.
MARTE 103 205
GUERRERO CUAUHEMOC
DISTRITO FEDERAL, MEXICO
06300

75-M

FECHA	REFERENCIA	CONCEPTO	CARGOS	ABONOS	SALDO
OCT 31	792687754	TRASPASO SPEI INBURED PLENTY TECHNOLOGIES S DE RL DE CV BANORTE IXE 072180004324887808 161031 Transferencia de fondos 036INBU3110201622971621 RFC PTE160404K93	2,000.00		11,590.24
OCT 31	793137538	COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED 59167PC201610311903	9.00		11,581.24
OCT 31	793137538	IVA COMISION POR MOVIMIENTOS INBURED Tasa IVA 16.0 %	1.44		11,579.80
OCT 31	793196403	INTERESES GANADOS		25.35	11,605.15
OCT 31	793196403	ISR RETENIDO	2.61		11,602.54
OCT 31	793196403	COMISION MANEJO DE CUENTA	171.55		11,430.99
OCT 31	793196403	IVA COMISION MANEJO DE CUENTA Tasa IVA 16.0%	27.45		11,403.54

Si desea recibir pagos a través de transferencias bancarias electrónicas de fondos interbancarios, deberá hacer del conocimiento de la persona que le enviará el o los pagos respectivos, el número de cuenta que a continuación se indica: 036180500322722638 así como el nombre de este Banco. El nombre del beneficiario en una transferencia enviada es un dato no verificado por esta Institución. Clave de rastreo. Sirve para identificar una orden de transferencia.